
H. Ayuntamiento Constitucional de Centro
COMPORTAMIENTO DEL GASTO

CORTE AL MES DE: JULIO

REF. ECONOMICA: 00255

Descripción
C.O.G.

DiciembreOctubre NoviembreSeptiembreAgostoJulioJunioMayoAbrilMarzoFebreroEneroTotal

12201 Sueldos base al personal eventual

0.00 10,218.00 10,218.00 10,218.00 10,218.00 10,218.00 10,218.60 10,218.60 10,218.60 10,218.60 10,218.60 12,262.26Modificado 114,445.26

10,218.60 12,262.2610,218.6010,218.0010,218.00 10,218.00114,445.26 0.00 10,218.6010,218.00Comprometido 10,218.00 10,218.60 10,218.60

10,218.00 0.0061,308.00Devengado 10,218.00 10,218.0010,218.00 0.0010,218.0010,218.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 0.00 10,218.00 10,218.00 10,218.00 10,218.00 10,218.00 10,218.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0061,308.00

13201 Primas de vacaciones y dominical

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,043.66 0.00 0.00 0.00 0.00 2,043.66Modificado 4,087.32

0.00 2,043.660.000.000.00 0.004,087.32 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 2,043.66 0.00

0.00 0.002,043.60Devengado 0.00 2,043.600.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,043.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,043.60

13202 Aguinaldo o gratificación de fin de año

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 31,676.73Modificado 31,676.73

0.00 31,676.730.000.000.00 0.0031,676.73 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.000.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

13203 Otras gratificación de fin de año

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,200.00Modificado 8,200.00

0.00 8,200.000.000.000.00 0.008,200.00 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.000.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

14106 Aportaciones al ISSET

0.00 1,481.64 1,481.64 1,481.64 1,481.64 1,481.64 1,481.65 1,481.65 1,481.65 1,481.65 1,481.65 1,778.02Modificado 16,594.47

1,481.65 1,778.021,481.651,481.641,481.64 1,481.6416,594.47 0.00 1,481.651,481.64Comprometido 1,481.64 1,481.65 1,481.65

1,481.64 0.008,889.84Devengado 1,481.64 1,481.641,481.64 0.001,481.641,481.640.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 0.00 1,481.64 1,481.64 1,481.64 1,481.64 1,481.64 1,481.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.008,889.84

15401 Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo o contratos colectivos de trabajo

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Modificado 3,300.00

0.00 0.000.003,300.000.00 0.003,300.00 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.003,300.00Devengado 3,300.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003,300.00

21201 Materiales y útiles de impresión y reproducción

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Modificado 0.00

0.00 0.000.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.000.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

21601 Material de limpieza

0.00 0.00 0.00 4,700.00 0.00 0.00 2,500.00 0.00 0.00 2,500.00 0.00 0.00Modificado 9,700.00

0.00 0.000.000.004,681.76 0.009,035.82 0.00 0.004,354.06Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.009,035.82Devengado 4,681.76 0.000.00 0.000.004,354.060.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 2,500.000.0018.24 2,500.000.00 0.000.00 0.00664.18 -4,354.06 0.000.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 4,354.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004,354.06
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24701 Artículos metálicos para la construcción

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Modificado 0.00

0.00 0.000.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.000.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

24901 Otros materiales y artículos de construcción y reparación

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Modificado 0.00

0.00 0.000.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.000.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

25401 Materiales, accesorios y suministros médicos

0.00 0.00 0.00 0.00 891.20 0.00 148,510.96 0.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00Modificado 224,402.16

0.00 0.000.000.000.00 0.0026,196.51 0.00 0.000.00Comprometido 26,196.51 0.00 0.00

0.00 0.0026,196.51Devengado 0.00 0.0026,196.51 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 75,000.00891.200.00 148,510.960.00 0.000.00 0.00198,205.65 0.00 0.00-26,196.51 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 26,196.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0026,196.51

32201 Alquiler de edificios y locales

-2,000.00 -2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00Modificado 0.00

0.00 0.000.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.000.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.00-2,000.00 0.000.00 0.000.00 -2,000.00 0.000.00 4,000.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

35501 Mantenimiento y conservación de vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Modificado 0.00

0.00 0.000.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.000.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00
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